

Kutsu Opiskelijoiden Liikuntaliiton liittokokoukseen

Hyvät jäsenet, toivotamme teidät lämpimästi tervetulleiksi Opiskelijoiden Liikuntaliitto ry:n (OLL) sääntömääräiseen liittokokoukseen 8.–9.11.2023!

Liittokokous järjestetään Varalan urheiluopistolla Tampereella. Ilmoittautuminen alkaa keskiviikkona 8.11. klo 9.30 ja varsinainen liittokokous klo 10.30. Liittokokous päättyy torstaina 9.11. noin klo 15. Liittokokoukseen on mahdollista osallistua myös etäyhteydellä, mutta toivomme mahdollisimman monen saapuvan kokouspaikalle.

Liittokokouksessa käsitellään

- perussääntöjen 16 §:n mukaiset asiat
- liiton strategia ja keskipitkän aikavälin taloussuunnitelma 2024–2028
- kokouksen kannanotto
- liiton perussääntöjen muuttaminen.

Julkaisemme kokousmateriaalit tiistaina 24.10. liittokokoussivulla.

Lausuntokierros 11.9.–1.10.

Pyydämme jäsenyhteisöjen lausuntoja liittokokouksessa käsiteltävistä asiakirjoista viimeistään sunnuntaina 1.10. pääsihteerille (niko.peltokangas@oll.fi). Lausuntokierroksen materiaalit ovat saatavilla [tässä Drive-kansiossa](#).

Ilmoittautuminen ja osallistumismaksu

Ilmoittaudu liittokokoukseen viimeistään sunnuntaina 1.10.2023 [tällä verkkolomakkeella](#).

Huomioithan, että ilmoittautuminen on sitova eikä osallistumismaksua palauteta.

Osallistumismaksu sisältää majoituksen, kokouspäivien ruokailut, liikunta-aktiviteetin sekä sähköisen äänestysjärjestelmän käytön ja tuen. Emme korvaa matkakuluja liittokokoukseen.

- Liittokokouksen osallistumismaksu on kahden yön majoituksella (ti-to 7.-9.11.) kahden hengen huoneessa 160 €/hlö tai yhden hengen huoneessa 200 €/hlö.
- Jos saavut vasta keskiviikkona, osallistumismaksu on yhden yön majoituksella (ke-to 8.-9.11.) kahden hengen huoneessa 150 €/hlö tai yhden hengen huoneessa 190 €/hlö.
- Osallistumismaksu ilman majoitusta on 80 €/päivä tai 120 €/2 päivää.
- Etäosallistumismaksu on 50 €/edustaja. Etäosallistumismaksu sisältää videoneuvotteluyhteyden ja sähköisen äänestysjärjestelmän käytön ja tuen.

Äänimäärät ja valtakirjojen toimittaminen

Liiton sääntöjen mukaan jokaisella varsinaisella jäsenellä on yksi ääni jokaista alkavaa 2000 henkilöjäsentä kohti. Yhteistoimintajäsenellä on yksi ääni. Äänivaltaisia edustajia voi lähettää jäsen, joka on maksanut laskutetun osuuden kuluvan vuoden jäsenmaksusta. Kutsun liitteenä ovat jäsenyhteisöjen äänimäärät tämän vuoden liittokokouksessa.

Liiton sääntöjen mukaan jokaisella äänivaltaisella edustajalla on oltava valtakirja, josta ilmenee edustajan äänimäärä. Yksi edustaja voi edustaa vain yhtä jäsentä ja käyttää korkeintaan kolmea ääntä. [Valtakirja toimitetaan sähköisesti tämän Visma Sign -lomakkeen kautta](#). Pyydämme toimittamaan valtakirjat viimeistään perjantaina 3.11.2023.

Saapuminen kokouspaikalle ja esteettömyys

Varalan urheiluopisto sijaitsee Tampereella osoitteessa Varalankatu 36. Opistolle pääsee linja-autolla numero 10. Katso reitit ja aikataulut [Nyssen reittioppaasta](#).

Opistolla on rajallisesti paikoitustilaa. Varalankadun varteen voi myös pysäköidä liikennesäännöt huomioiden.

Liittokokoustilaan, majoitukseen ja ruokailuihin on esteetön pääsy. Kokoustilassa on induktiosilmukka.

Nähdään Varalassa marraskuussa!

Opiskelijoiden Liikuntaliiton puolesta



Emilia Junnila
puheenjohtaja



Niko Peltokangas
pääsihteeri

Lisätietoja: pääsihteeri Niko Peltokangas, 044 7800 210, niko.peltokangas@oll.fi